АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                                                         № ____

Об организации работы по пожарной безопасности в муниципальном
образовании Нижнепавлушкинский сельсовет в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом № 69 - ФЗ от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», Законом Оренбургской области 08 декабря 2004 года № 1673/276 - III - 03 «О пожарной безопасности в Оренбургской области» и в целях усиления персональной ответственности должностных лиц за организацию работы по пожарной безопасности:
 1. Возложить руководство по организации работы по пожарной безопасности:
1.1. В Староузелинском сельском доме культуры и сельской библиотеке на библиотекаря Масловскую А. И.
1.2. В Нижнепавлушкинском сельском доме культуры на заведующую Комиссарову Е.Д.
 1.3. В Верхнепавлушкинском сельском доме культуры на администратора Прокаеву Н.С.
 1.4. В Верхнепавлушкинской сельской библиотеке на библиотекаря Астаеву Т.И.
 1.5. В Нижнепавлушкинской сельской библиотеке на библиотекаря Кислинскую С.Ф.
 2. Координацию деятельности структурных подразделений по вопросам пожарной безопасности, контроль за работой, связанной с созданием пожаробезопасных условий труда работающим, сохранением материальных ценностей от пожаров, организацию обучения, консультаций по указанным вопросам возложить на главу муниципального образования Астаева И.Н.
 3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                              И.Н.Астаев.

Разослано: в дело, администрацию района